

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - 9/2022-27/PMSDA

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA PADRÃO NOVO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,95
Valor Final: 6,92
Valor Total: 692,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: FORCELINE

Item: 0002
Descrição: ALICATE BICO MEIA CANA 6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,67
Valor Final: 28,90
Valor Total: 578,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ALICATE BICO

Item: 0003
Descrição: ALICATE DE CORTE 7
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,57
Valor Final: 21,00
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ALICATE DE CORTE

Item: 0004
Descrição: ARMAÇÃO PESADA 2X2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,05
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ARMAÇÃO PESADA

Item: 0005
Descrição: ARMAÇÃO PESADA 4X4
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,32
Valor Final: 25,00
Valor Total: 1.250,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ARMAÇÃO PESADA

Item: 0006
Descrição: BASE PA/ RELE FOTOELETRICO SIMPLES
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,64



Valor Final: 8,00
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: BASE PA/ RELE FOTOELETRICO

Item: 0007
Descrição: BASE TOMADA FIXA P/ RELE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,97
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: BASE TOMADA FIXA

Item: 0008
Descrição: BOCAL SOQUETE COM RABICHO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,65
Valor Final: 2,15
Valor Total: 645,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: BOCAL SOQUETE

Item: 0009
Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 350W 4` 110/220V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 418,32
Valor Final: 289,00
Valor Total: 1.445,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA

Item: 0010
Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 380 W 127V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 476,37
Valor Final: 320,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA

Item: 0011
Descrição: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 450W 127V
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 494,00
Valor Final: 540,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA

Item: 0012
Descrição: BOTA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO Nº 37 A 44
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 64,70
Valor Final: 84,00
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)



Modelo:	BOTA DE SEGURANÇA C/ ELÁSTICO
Item:	0013
Descrição:	CABO ALUMINIO DUPLEX 10MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,93
Valor Final:	2,90
Valor Total:	1.450,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	CABO ALUMINIO DUPLEX
Item:	0014
Descrição:	CABO ALUMINIO DUPLEX 35MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,27
Valor Final:	30,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	CABO ALUMINIO DUPLEX
Item:	0015
Descrição:	CABO ALUMINIO QUADRIplex 10MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,17
Valor Final:	7,72
Valor Total:	3.860,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	CMR
Item:	0016
Descrição:	CABO ALUMINIO QUADRIplex 25MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	21,43
Valor Final:	14,50
Valor Total:	7.250,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	CABO ALUMINIO QUADRIplex
Item:	0017
Descrição:	CABO ALUMINIO QUADRIplex 35MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	31,58
Valor Final:	22,48
Valor Total:	11.240,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	CMR
Item:	0018
Descrição:	CABO ALUMINIO TRIPLEX 10MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,85
Valor Final:	4,70
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	CABO ALUMINIO TRIPLEX
Item:	0019
Descrição:	CABO ALUMINIO TRIPLEX 35MM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro



Valor Referência 19,57
Valor Final: 14,50
Valor Total: 7.250,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO ALUMINIO TRIPLEX

Item: 0020
Descrição: CABO DE ALUMINIO DUPLEX 25MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 8,67
Valor Final: 15,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO DE ALUMINIO DUPLEX

Item: 0021
Descrição: CABO FLEXIVEL 1,5MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,42
Valor Final: 1,07
Valor Total: 2.140,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KABEL

Item: 0022
Descrição: CABO FLEXIVEL 10MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 13,57
Valor Final: 7,90
Valor Total: 23.700,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL

Item: 0023
Descrição: CABO FLEXIVEL 16MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 19,35
Valor Final: 12,45
Valor Total: 12.450,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL

Item: 0024
Descrição: CABO FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 3,65
Valor Final: 1,90
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL

Item: 0025
Descrição: CABO FLEXIVEL 25MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 30,20
Valor Final: 20,00
Valor Total: 40.000,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL

Item: 0026
Descrição: CABO FLEXIVEL 35MM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 58,20
Valor Final: 27,20
Valor Total: 27.200,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL

Item: 0027
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 3,08
Valor Total: 9.240,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: KABEL

Item: 0028
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 4,20
Valor Total: 12.600,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL

Item: 0029
Descrição: CABO FLEXIVEL TORCIDO 2X1 , 5MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,78
Valor Final: 3,50
Valor Total: 10.500,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL TORCIDO

Item: 0030
Descrição: CABO FLEXIVEL TORCIDO 2X2 , 5MM
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 7,35
Valor Final: 4,75
Valor Total: 14.250,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO FLEXIVEL TORCIDO

Item: 0031
Descrição: CABO PEPÉ 3X2 , 5MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 13,62
Valor Final: 7,60
Valor Total: 3.800,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CABO PEPÉ

Item: 0032
Descrição: CAIXA BIFÁSICA (PADRÃO CELPA)
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 265,93
Valor Final: 125,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CAIXA BIFÁSICA

Item: 0033
Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO P/ ATERRAMENTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,15
Valor Final: 4,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CAIXA DE INSPEÇÃO

Item: 0034
Descrição: CAIXA MONOFÁSICA (PADRÃO CELPA)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 114,43
Valor Final: 65,00
Valor Total: 3.250,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CAIXA MONOFÁSICA

Item: 0035
Descrição: CAIXA POLIFÁSICA (PADRÃO CELPA)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 226,07
Valor Final: 174,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CAIXA POLIFÁSICA

Item: 0036
Descrição: CALHA TRADICIONAL 1X20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,45
Valor Final: 20,00
Valor Total: 2.000,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CALHA TRADICIONAL

Item: 0037
Descrição: CALHA TRADICIONAL 2X20
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 25,98
Valor Final: 22,75
Valor Total: 2.275,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CALHA TRADICIONAL

Item: 0038
Descrição: CALHA TRADICIONAL 2X40
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,83
Valor Final: 30,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50



Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CALHA TRADICIONAL

Item: 0039
Descrição: CANALETA 20X10 COM ADESIVO DE FIXAÇÃO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,38
Valor Final: 6,40
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CANALETA

Item: 0040
Descrição: CAPACETE DE PROTEÇÃO C/ ABA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,55
Valor Final: 15,92
Valor Total: 477,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WORKER

Item: 0041
Descrição: CAPACITADOR PERMANENTE PARA BOMBA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,28
Valor Final: 20,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: EPX

Item: 0042
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJUNTORES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 101,97
Valor Final: 58,12
Valor Total: 1.162,40
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: PERLEX

Item: 0043
Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO COM BARRAMENTO 36 DISJUNTORES
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 221,15
Valor Final: 900,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO

Item: 0044
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4X5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,22
Valor Final: 5,98
Valor Total: 59,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE DE FENDA

Item: 0045
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16X5



Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,83
Valor Final: 5,71
Valor Total: 57,10
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE DE FENDA

Item: 0046
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,30
Valor Final: 7,48
Valor Total: 74,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE DE FENDA

Item: 0047
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/8X8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,77
Valor Final: 6,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE DE FENDA

Item: 0048
Descrição: CHAVE DE FENDA 6X150MM
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,47
Valor Final: 5,84
Valor Total: 58,40
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0049
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/16X4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,48
Valor Final: 5,18
Valor Total: 51,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE PHILIPS

Item: 0050
Descrição: CHAVE PHILIPS 3/8X8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,47
Valor Final: 5,60
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE PHILIPS

Item: 0051
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16X3
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,53
Valor Final: 8,97
Valor Total: 89,70



Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE PHILIPS

Item: 0052
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16X5
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,43
Valor Final: 8,98
Valor Total: 89,80

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE PHILIPS

Item: 0053
Descrição: CHAVE PHILIPS 5/16X8
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,30
Valor Final: 9,87
Valor Total: 98,70

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CHAVE PHILIPS

Item: 0054
Descrição: CONECTOR PARA HASTER DE ATERRAMENTO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,40
Valor Final: 2,80
Valor Total: 140,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: CONECTOR PARA HASTER

Item: 0055
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 2,5 A 50MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,80
Valor Final: 9,08
Valor Total: 454,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: INTELLI

Item: 0056
Descrição: CONJUNTO ARSTOP P/ AR CONDICIONADO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,98
Valor Final: 22,00
Valor Total: 220,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: PERLEX

Item: 0057
Descrição: CURVA ELETRODUTO PVC 1.1/2
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,97
Valor Final: 5,80
Valor Total: 116,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: COFLEX

Item: 0058



Descrição:	CURVA ELETRODUTO PVC PVC 1.1/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,42
Valor Final:	4,50
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	CURVA ELETRODUTO
Item:	0059
Descrição:	CURVA ELETRODUTO PVC PVC 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	1,90
Valor Total:	38,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	CURVA ELETRODUTO
Item:	0060
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 100 AMP.DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,87
Valor Final:	72,65
Valor Total:	1.453,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo:	Disjuntor Bipolar 100A Curva C 3KA DIN
Item:	0061
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP. DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,27
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo:	Disjuntor Bipolar 16A Curva C 3KA DIN
Item:	0062
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 20 AMP. DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,43
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo:	Disjuntor Bipolar 20A Curva C 3KA DIN
Item:	0063
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP. DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,07
Valor Final:	26,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo:	Disjuntor Bipolar 25A Curva C 3KA DIN
Item:	0064
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP. DIN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,82
Valor Final:	25,88



Valor Total: 517,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Bipolar 40A Curva C 3KA DIN

Item: 0065
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,67
Valor Final: 26,18
Valor Total: 523,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Bipolar 50A Curva C 3KA DIN

Item: 0066
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 63 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,03
Valor Final: 26,18
Valor Total: 523,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Bipolar 63A Curva C 3KA DIN

Item: 0067
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 70 AMP. NEMA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,15
Valor Final: 80,00
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR

Item: 0068
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP. DIN
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,72
Valor Final: 107,21
Valor Total: 1.608,15
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Tripolar 100A Curva C 3KA DIN

Item: 0069
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 149,72
Valor Final: 107,21
Valor Total: 2.144,20
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Tripolar 100A Curva C 3KA DIN

Item: 0070
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 25 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,65
Valor Final: 31,93
Valor Total: 638,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Tripolar 25A Curva C 3KA DIN



Item: 0071
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,38
Valor Final: 34,09
Valor Total: 681,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: SODUFRIO REFRIGERACAO E ELETRICA LTDA (45.176.475/0001-71)
Modelo: Disjuntor Tripolar 32A Curva C 3KA DIN

Item: 0072
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP. DIN
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,25
Valor Final: 8,90
Valor Total: 133,50
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: DISJUNTOR UNIPOLAR

Item: 0073
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP. DIN
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,65
Valor Final: 9,28
Valor Total: 139,20
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0074
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 70 AMP. NEMA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,03
Valor Final: 98,50
Valor Total: 1.477,50
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR

Item: 0075
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP. DIN
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 8,64
Valor Total: 129,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0076
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 16 AMP. DIM
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 8,64
Valor Total: 129,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0077
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23



Valor Final: 8,64
Valor Total: 172,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0078
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP.DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 8,64
Valor Total: 172,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0079
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 8,64
Valor Total: 172,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0080
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 35 AMP. NEMA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 18,00
Valor Total: 360,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: 35AMP

Item: 0081
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP. DIN
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,23
Valor Final: 9,28
Valor Total: 185,60
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: LUKMA

Item: 0082
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP. NEMA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 52,80
Valor Final: 34,80
Valor Total: 696,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: DISJUNTOR UNIPOLAR

Item: 0083
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1/2 ROLO C/ 50 MTS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,50
Valor Final: 1,40
Valor Total: 28,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)



Modelo:	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE
Item:	0084
Descrição:	ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 3 MTS 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,85
Valor Final:	2,00
Valor Total:	40,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	FORCELINE
Item:	0085
Descrição:	EXTENSÃO ELETRICA 10 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,17
Valor Final:	45,00
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	EXTENSÃO ELETRICA
Item:	0086
Descrição:	EXTENSÃO ELETRICA 15 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,72
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	EXTENSÃO ELETRICA
Item:	0087
Descrição:	EXTENSÃO ELETRICA 5 MTS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,92
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	EXTENSÃO ELETRICA
Item:	0088
Descrição:	FILTRO DE LINHA 3T 2P + T BIVOLT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	28,50
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FILTRO DE LINHA
Item:	0089
Descrição:	FILTRO DE LINHA 5T 2P + T BIVOLT
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,12
Valor Final:	26,50
Valor Total:	1.060,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FILTRO DE LINHA
Item:	0090
Descrição:	FITA ISOLANTE 5 MTS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	4,37
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FITA ISOLANTE
Item:	0091
Descrição:	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10 MTS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,18
Valor Final:	25,52
Valor Total:	2.552,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	LUKMA
Item:	0092
Descrição:	FIXA FIO 14/16 C/ PREGO DE AÇO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	1,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FIXA FIO
Item:	0093
Descrição:	FIXA FIO DUPLO C/ PREGO AÇO PACT C/ 100 UNDS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,70
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FIXA FIO DUPLO
Item:	0094
Descrição:	FIXA FIO DUPLO C/ PREGO CLEATS C/ 50 UNIDADES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,58
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FIXA FIO DUPLO C/ PREGO
Item:	0095
Descrição:	FUSIVEL FACA 200AMP
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,38
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	FUSIVEL FACA
Item:	0096
Descrição:	FUSIVEL TIPO NH-01 RETARDADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,13
Valor Final:	161,00
Valor Total:	16.100,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva



Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: FUSIVEL TIPO

Item: 0097
Descrição: GARRA NEGATIVA DE BRONZE 500A
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,05
Valor Final: 24,50
Valor Total: 1.225,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: 500A

Item: 0098
Descrição: GRAMPO P/ LINHA VIVA 10-95MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,22
Valor Final: 49,99
Valor Total: 2.499,50
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: 95MM

Item: 0099
Descrição: HASTE P/ ATERRAMENTO 5/8X2, 4M 12MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,72
Valor Final: 46,50
Valor Total: 2.325,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: HASTE P/ ATERRAMENTO

Item: 0100
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADAS 2P+T C/ESPELHO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,40
Valor Final: 8,40
Valor Total: 1.680,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA

Item: 0101
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 2P+T C/ ESPELHO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,57
Valor Final: 6,10
Valor Total: 1.220,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: INTERRUPTOR 1 TECLA

Item: 0102
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 2P+T C/ ESPELHO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,70
Valor Final: 8,68
Valor Total: 1.736,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: INTERRUPTOR 2 TECLAS

Item: 0103
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS C/ ESPELHO
Quantidade: 200



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 21,37
Valor Final: 9,80
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: INTERRUPTOR 3 TECLAS

Item: 0104
Descrição: ISOLADOR DE PINO PILAR 15KV
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 42,90
Valor Final: 66,23
Valor Total: 6.623,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ISOLADOR DE PINO

Item: 0105
Descrição: ISOLADOR DE PINO PILAR 34,5KV
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 159,37
Valor Final: 261,80
Valor Total: 26.180,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ISOLADOR DE PINO

Item: 0106
Descrição: ISOLADOR DE PINO POLIMÉRICO 15KV
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 74,07
Valor Final: 47,30
Valor Total: 4.730,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ISOLADOR DE PINO

Item: 0107
Descrição: ISOLADOR OLHAL TIPO PIMENTAO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,72
Valor Final: 7,00
Valor Total: 700,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: ISOLADOR OLHAL

Item: 0108
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 31,25
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0109
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 25W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 36,58
Valor Final: 9,50
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50



Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0110
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 30W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,53
Valor Final: 15,40
Valor Total: 3.080,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0111
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,48
Valor Final: 24,50
Valor Total: 4.900,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0112
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 60W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,88
Valor Final: 31,30
Valor Total: 6.260,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0113
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 85W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,38
Valor Final: 68,60
Valor Total: 6.860,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0114
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,28
Valor Final: 14,70
Valor Total: 1.470,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0115
Descrição: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,38
Valor Final: 18,55
Valor Total: 1.855,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA FLUORESCENTE

Item: 0116
Descrição: LÂMPADA MISTA E27 250W 220V



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,52
Valor Final: 30,02
Valor Total: 1.501,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA MISTA

Item: 0117
Descrição: LÂMPADA ULTRA LED A60 E27 9,9W
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,83
Valor Final: 4,99
Valor Total: 249,50
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LÂMPADA ULTRA

Item: 0118
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LDS BIVOLT
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,87
Valor Final: 18,40
Valor Total: 1.840,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: OUROLUX

Item: 0119
Descrição: LUMINARIA FLUORESCENTE DE EMBUTIR 2X28W
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,73
Valor Final: 103,00
Valor Total: 5.150,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LUMINARIA FLUORESCENTE

Item: 0120
Descrição: LUMINÁRIA FLUORESCENTE DE SOBREPOR 2X20W
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 139,27
Valor Final: 79,00
Valor Total: 3.160,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LUMINÁRIA FLUORESCENTE

Item: 0121
Descrição: LUMINARIA FLUORESCENTE DE SOBREPOR 2X40W
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 143,50
Valor Final: 2,08
Valor Total: 83,20
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LUMINARIA FLUORESCENTE

Item: 0122
Descrição: LUVIA ELETRODUTO PVC 1.1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,80
Valor Final: 2,00
Valor Total: 200,00



Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LUVA ELETRODUTO

Item: 0123
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 1.1/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 1,40
Valor Total: 140,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: LUVA ELETRODUTO

Item: 0124
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 1/2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,07
Valor Final: 0,44
Valor Total: 44,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: COFLEX

Item: 0125
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 2
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,63
Valor Final: 2,96
Valor Total: 296,00

Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: COFLEX

Item: 0126
Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC 3/4
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,38
Valor Final: 0,80
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: COFLEX

Item: 0127
Descrição: OLHAL P/ PARAFUSO 5/8
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,47
Valor Final: 18,92
Valor Total: 1.892,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: OLHAL P/ PARAFUSO

Item: 0128
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X125
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 6,20
Valor Total: 1.860,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO

Item: 0129



Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO MÁQUINA 16X200
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,07
Valor Final: 11,81
Valor Total: 2.362,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: PARAFUSO GALVANIZADO

Item: 0130
Descrição: PARAFUSO OLHAL DE SUSTENTAÇÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,65
Valor Final: 11,84
Valor Total: 2.368,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: PARAFUSO OLHAL

Item: 0131
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4X50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,82
Valor Final: 0,60
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: PARAFUSO SEXTAVADO

Item: 0132
Descrição: PENDENTE RABICHO DE LUZ 12V
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 3,20
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: PENDENTE RABICHO

Item: 0133
Descrição: PINO ADAPTADOR 2T+T NOVO PADRÃO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,50
Valor Final: 4,10
Valor Total: 820,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: PINO ADAPTADOR

Item: 0134
Descrição: PLAFON PVC SOQUETE E27
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 4,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: ENERLUX

Item: 0135
Descrição: PROJETOR RETANGULAR E-40 250W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,17
Valor Final: 73,92



Valor Total: 14.784,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: OLIVO

Item: 0136
Descrição: PROJETOR RETANGULAR E-40 400W
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,10
Valor Final: 73,92
Valor Total: 14.784,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: OLIVO

Item: 0137
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X20W BIVOLT
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,27
Valor Final: 25,00
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: REATOR ELETRONICO

Item: 0138
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W BIVOLT
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,95
Valor Final: 21,10
Valor Total: 6.330,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: REATOR ELETRONICO

Item: 0139
Descrição: REATOR ELETRONICO 2X20W BIVOLT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,02
Valor Final: 30,80
Valor Total: 6.160,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: REATOR ELETRONICO

Item: 0140
Descrição: REATOR ELETRONICO 2X40W BIVOLT
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,10
Valor Final: 47,25
Valor Total: 9.450,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: REATOR ELETRONICO

Item: 0141
Descrição: REFLETOR TD 160 P/ 2 LAMPADAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,57
Valor Final: 77,64
Valor Total: 1.552,80
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: REFLETOR TD



Item:	0142
Descrição:	RELÊ FALTA DE FASE RPW FF D66
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,30
Valor Final:	88,41
Valor Total:	8.841,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	RELÊ FALTA DE FASE
Item:	0143
Descrição:	RELÊ FOTOELETRICO S/BASE 127V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,98
Valor Final:	17,24
Valor Total:	1.724,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	LINCE
Item:	0144
Descrição:	RELÊ FOTOELETRICO S/BASE 220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,80
Valor Final:	15,84
Valor Total:	1.584,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	EXATRON
Item:	0145
Descrição:	RELÊ TERMICO SOBRECARGA AJUSTE 15 A 23 AMPERES
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,80
Valor Final:	63,25
Valor Total:	6.325,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	RELÊ TERMICO SOBRECARGA AJUSTE
Item:	0146
Descrição:	ROLDANA PORCELANA 36X36
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,60
Valor Final:	0,45
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	ROLDANA PORCELANA
Item:	0147
Descrição:	ROLDANA PORCELANA 72X72
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	6,20
Valor Total:	620,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	GERMER
Item:	0148
Descrição:	SAPATILHA P/ CABO DE AÇO 3/8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,67



Valor Final:	2,60
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	SAPATILHA
Item:	0149
Descrição:	SENSOR DE PRESENÇA ELETRÔNICO C/ FOTO CELULA E ESPELHO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,27
Valor Final:	39,20
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	EXATRON
Item:	0150
Descrição:	SOQUETE DE LOUÇA E-27
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,72
Valor Final:	1,93
Valor Total:	96,50
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	SOQUETE DE LOUÇA
Item:	0151
Descrição:	SOQUETE DE LOUÇA E-40
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,72
Valor Final:	9,03
Valor Total:	270,90
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	SOQUETE DE LOUÇA
Item:	0152
Descrição:	START 20W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,27
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	START
Item:	0153
Descrição:	START 40W
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,27
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	START
Item:	0154
Descrição:	TERMINAL GARFO PARA CABO 1,0 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,40
Valor Final:	0,12
Valor Total:	6,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)



Modelo:	DECORLUX
Item:	0155
Descrição:	TERMINAL GARFO PARA CABO 2,5 MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,45
Valor Final:	0,24
Valor Total:	12,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	DECORLUX
Item:	0156
Descrição:	TOMADA 2P+T SISTEMA X DUPLO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,18
Valor Final:	9,80
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	TOMADA 2P
Item:	0157
Descrição:	TOMADA 2P+T SISTEMA X SIMPLES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,82
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	TOMADA 2P
Item:	0158
Descrição:	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T DUPLO COM ESPELHO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,70
Valor Final:	7,96
Valor Total:	398,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	WALMA
Item:	0159
Descrição:	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T TRIPLO COM ESPELHO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,13
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.050,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	TOMADA DE EMBUTIR 2P
Item:	0160
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 20 A DUPLA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	8,75
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por:	Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa:	J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo:	TOMADA SOBREPOR
Item:	0161
Descrição:	TOMADA SOBREPOR 20 A
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 12,98
Valor Final: 8,75
Valor Total: 437,50
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: TOMADA SOBREPOR

Item: 0162
Descrição: TOMADA SOBREPOR 20 A + INTERRUPTOR
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,70
Valor Final: 0,08
Valor Total: 8,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J A MATERIAIS ELETRICOS LTDA (39.671.564/0001-91)
Modelo: TOMADA SOBREPOR 20 A

Item: 0163
Descrição: VARETA COBREADA P/ SOLDA 3,25MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,87
Valor Final: 5,60
Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 04/08/2022 - 14:13:50
Adjudicado por: Janelma Alves da Silva
Nome da Empresa: J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo: WURTH

Janelma Alves da Silva
Pregoeiro

